ctiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

qiie elTicacioribus, efficacissimis el inso-

iilis clausiilis , inilanlibiisque et aliis

decrelis , eliam molu proprio ac ex

certa scientià et apostolicae poteslatis

plenitudine, in genere vel in specie, aiit

alias qiiomodolibet in conlrariiim prae-

raissorum concessis, confirmalis et in-

novatis
;

qiiibiis omnibus et singnlis
,

etiamsi prò illorum sulTicicnti deroga-

lione de illis eorumque totis lenoribus

specialis, specifica, expressa et indivi-

dua, ac de verbo ad verbum, non au-

lem per clausulas generales idem impor-

tantes, menilo seu quaevis alia expressio

habenda aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda forel , illorum omnium

et singulorum lenores, ac si de verbo ad

verbum exprimerenlur el insererenlur,

nihil penilus omisso et forma in illis

tradita observatà, eisdem praesentibus

prò expressis et insertis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum elTeclum, hac vice dum-

laxat, specialiter et expresse derogamus;

celerisque conlrariis quibuscumque.

Mandaiurpu- §13. Ut autem caedcm praeseules lit-

iiiiorarnm. terae ad omnium notitiam lacilms adve-

niant, volumus illas seu earum exempla

ad valvas ecclesiae Lateranensis ac ba-

silicae Principis Apostolorum , necnon

Cancellariae Apostolicae Curiaeque ge-

neralis in Monte Citatorio , et in acie

Campiflorae de Urbe, ut moris est, aflìgi

et publicari, sicque publicatas el affixas,

omnes et singulos
,
quos illae concer-

nunt, perinde arclare et afiìcere, ac si

unicuique eorum nominalim et persona-

liler inlimalae fuissent; ulque ipsarum

litlerarum Iransumplis, seu exemplis
,

eliam impressis, manu alicuius notarli
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publici subscriplis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constilulae mu-

nilis , eadem prorsus fìdos lam in iu-

dicio quam extra illud adhibealur, quae

ipsis praesentibus adhiberetur si forent

exhibilae vcl ostensae.

Dalum Romae, apudS. Pelnuii, sub an-

nulo Piscatoris, die xxvii niartii jidccxxvi,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 27 martii 1726, pontif. anno il.

cxx.

Slaluuntur nonnulla prò artis agrariae

sublevatnine el seairitale annonae in

miihialionibus '.

Benedictus Papa XIII.

MOTU PROPIIIO , ETC.

S 1. Essendo che, per veder sempre causaeprae.
.

"^
. J,

"^
senlis Molus-

pm accresciuta la proficua e nobile arte proprii-

agraria colla ubertosa coltura special-

mente dell'agro e distretto di Roma a